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Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59, 60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 18.12.2016 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-21 ЈУНИОР  (С)  -  ФЕНИКС  1 15-17 24-08 22-07 20-08 05-07  

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Теофиловски А. Бојчев А. Митровски В.  81-40 

Забелешки 

Натпреварот не бил сниман од страна на домакинот. 
Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-22 МЗТ  СКОПЈЕ  -  ФЕНИКС  1 43-06 25-09 38-06 48-06   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровиќ М. Митрески Н.  154-27 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-23 ВОД.  ЛИСИЦИ  -  ВАРДАР  1 05-18 06-19 15-19 11-26   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Диковски Ј. Терзиевски С. Зафировски Д.  37-82 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-24 ШКУПИ  -  РАБОТНИЧКИ  А.Д.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

Група – А1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 5 5 0 448 293 155 10 

2 МЗТ  СКОПЈЕ А. 4 3 1 411 216 195 7 

3 ЈУНИОР  (С) 5 2 3 396 334 62 7 

4 ВАРДАР 1 5 2 3 333 356 -23 7 

5 ШКУПИ 3 3 0 288 153 135 6 

6 ФЕНИКС  1 5 1 4 247 525 -278 6 

7 ВОДЊ.  ЛИСИЦИ 5 0 5 219 465 -246 5 

 
 

Група – А1 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Јуниор (С) поради нekvalitetno-necelosno snimena двд, по член 53.14 се казнува со 

парична казна во износ од ...................................................................... 1.500,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

 

 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-21 АВ  ОХРИД  -  ЦРН  ДРИМ  007       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-22 ЈУНИОР  (Б)  -  ПЕЛИСТЕР  А.Д. 24-19 12-12 20-13 17-15   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Милевски А.  73-54 

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-23 ДАМБЕР  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-24 ГОСТИВАР  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 

Група – А2 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЈУНИОР  (Б) 5 4 1 373 288 85 9 

2 ГОСТИВАР  2015 4 4 0 395 193 202 8 

3 ПЕЛИСТЕР  А.Д. 3 2 1 217 183 34 5 

4 АВ  ОХРИД 3 1 2 210 223 -13 4 

5 ДАМБЕР 4 0 4 176 381 -205 4 

6 ЦРН  ДРИМ  007 3 0 3 138 241 -103 3 

 

 
Група – А2 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-21 БАСКЕТ  АКАДЕМИЈА  -  ПИКОЛО 18-19 24-15 15-19 20-24   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Панов Н. Мицев Р. Тренчевски М.  97-100 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-22 КУМАНОВО  2009  -  ФЕНИ ИНДУСТРИ       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-23 СПОРТ  ТИМ  -  БАСКЕТ  КАМ 09-37 12-17 15-32 10-26   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Бошков Д. Лазов Б. Златев Б.  46-112 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-24 КОЖУВ  -  БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 13-09 14-15 13-13 11-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ахтаров К. Митев Ј. Влахов Н.  51-47 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

Група – А3 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ  КАМ 6 6 0 510 333 177 12 

2 МИХАЈЛОВСКИ 6 4 2 273 300 -27 10 

3 БОРЕЦ ЕУРОБРИК 6 3 3 393 326 67 9 

4 БАСКЕТ  АКАДЕМ. 7 3 4 421 365 56 9 

5 ПИКОЛО 6 3 3 414 417 -3 9 

6 ФЕНИ  ИНДУСТРИ 4 2 2 288 219 69 6 

7 КУМАНОВО  2009 5 1 4 306 345 -39 6 

8 СПОРТ  ТИМ 6 0 6 266 570 -304 6 

9 КОЖУВ 1 1 0 51 47 4 2 

 

 

Група – А3 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-21 ЛИРИЈА  77  -  ПИНК  ПАНТЕРИ       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-22 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц.  -  ФМП  АКАДЕМИЈА       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-23 ПАРТИЗАН  В.С.  -  ФЕНИКС 13-31 12-20 15-18 14-24   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски А. Златевски А. Минчевски Д.  54-93 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А4 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-24 ВАРДАР  -  РИНИА       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

Група – А4 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 436 271 165 10 

2 ПАРТИЗАН  В.С. 6 3 3 419 461 -42 9 

3 ПИНК  ПАНТЕРИ 4 3 1 321 290 31 7 

4 ФЕНИКС 3 3 0 244 194 50 6 

5 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. 4 2 2 309 285 24 6 

6 ФМП  АКАДЕМИЈА 5 1 4 352 380 -28 6 

7 ЛИРИЈА  77 4 1 3 163 283 -120 5 

8 РИНИА 5 0 5 300 380 -80 4 

 
 

Група – А4 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-21 ВАРДАР  1  -  ФЕНИКС 22-19 16-25 20-20 23-19   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојановски С. Петровиќ М. Митровски В.  81-83 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-22 РАБОТНИЧКИ  А.Д.  -  ПАРТИЗАН  В.С. 15-12 17-24 14-22 17-21   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Стојчевски С. Митровски В.  63-79 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-23 КВИСКО  БАСКЕТ  -  МЗТ  СКОПЈЕ  А. 24-16 31-21 18-21 22-24   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Радуловиќ Б. Ѓорески А. Јовановски Н.  77-82 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-24 ФМП  АКАДЕМИЈА  -  ИЛИНДЕН 19-12 19-12 22-04 25-13   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ивановски Д. Крстевски В. Зафировски Д.  85-41 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
 
 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



Група – А1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 6 6 0 484 331 153 12 

2 ПАРТИЗАН  В.С. 6 5 1 460 381 79 11 

3 ФМП  АКАДЕМИЈА 6 3 3 424 412 12 9 

4 МЗТ  СКОПЈЕ  А. 5 4 1 371 367 4 9 

5 ВАРДАР  1 5 3 2 388 352 36 8 

6 РАБОТНИЧКИ А.Д.  1 6 1 5 426 477 -51 7 

7 КВИСКО  БАСКЕТ 6 1 5 371 451 -80 7 

8 ИЛИНДЕН 6 0 6 296 449 -153 6 

 

 

Група – А1 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-21 КУМАНОВО  2009  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-22 РОЛИНГ  08  -  БАСКЕТ  КАМ 12-13 17-28 18-19 02-18   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Панов Н. Мицев Р. Тренчевски М.  49-78 

Забелешки 

Досудена е Т.Г. на кошаркарот Христов Н. (459) од екипата КК-Ролинг 08 поради приговор. 
Досудена е И.Г. на тренерот Гонев З. од екипата КК-Ролинг 08 поради неспортски однос (вреѓање и заканување). 
По завршувањето на натпреварот тренерот се вратил на записничката маса за да продолжи со пцовките, навредите и 
заканите кон целата судиска тројка. 
Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-23 УГД  СТУДЕНТ  -  ПИНК  ПАНТЕРИ 13-18 14-18 08-24 10-20   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски Љ. Крстевски Д. Станчев В.  45-80 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-24 КОЖУВ  -  БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 08-15 13-17 12-13 18-15   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ахтаров К. Митев Ј. Влахов Н.  51-60 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
 
 

 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



 
Група – А2 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ  КАМ 6 6 0 507 338 169 12 

2 ПИНК  ПАНТЕРИ 5 4 1 390 293 97 9 

3 РОЛИНГ  08 5 3 2 322 300 22 8 

4 БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 4 2 2 246 261 -15 6 

5 УГС  СТУДЕНТ 5 1 4 239 379 -140 6 

6 КОЖУВ 4 0 4 238 298 -60 4 

7 КУМАНОВО  2009 3 0 3 158 231 -73 3 

8 С Л О Б О Д Е Н 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Група – А2 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Ролинг 08 за досудена Т.Г. на кошаркарот Христов Н. (459) по член 55.1. се 

казнува со парична казна во износ од ......................................................... 500,00 денари 

04. Клубот КК-Ролинг 08 за досудена И.Г. на пом. тренер Гонев З. по член 55.4. се казнува со 

парична казна во износ од ...................................................................... 2.500,00 денари 

05. Клубот КК-Ролинг 08 поради неспортски однос кон службени лица, пом. тренер Гонев З. по 

член 55.3. се казнува со парична казна во износ од ............................... 2.500,00 денари и 

забрана на вршење на должност на еден натпревар. 

Казната се однесува заа натпреварот од 08 коло помеѓу екипите на Пинк Пантери и 

Ролинг 08. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-21 КЕТС  БАСКЕТБАЛЛ  -  МАРФИЛ       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Мијалковски И. Јовановски Н.   

Забелешки 

Натпреварот не е одигран бидејки екипата на КК-Марфил не се појавила на терен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-22 АКАДЕМИК  -  ФЕНИ  ИНДУСТРИ 09-11 07-11 09-10 12-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Бошков Д. Данев О. Ризов Н.  37-44 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-23 ЦРН  ДРИМ  007  -  ДЕКСА 15-15 20-15 19-11 13-08   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 Конечен резултат 

Трајчески Д. Мицковски Д. Огненов А.  67-49 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-24 ПЕЛИСТЕР  АА.Д.  -  ПЕТРОВСКИ  (Б) 14-11 16-19 14-11 18-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Дамески А. Тасевски Х. Биновски Д.  62-55 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



 

Група – А3 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР  А.Д. 6 4 2 386 353 33 10 

2 ФЕНИ  ИНДУСТРИ 6 4 2 323 290 33 10 

3 ЦРН  ДРИМ  007 6 4 2 374 352 22 10 

4 КЕТС  БАСКЕТБАЛ 5 4 1 293 229 64 9 

5 ПЕТРОВСКИ  (Б) 6 3 3 403 355 48 9 

6 МАРФИЛ 5 3 2 308 288 20 8 

7 ДЕКСА 6 1 5 265 344 -79 6 

8 АКАДЕМИК 6 0 6 269 410 -141 6 

 

 

Група – А3 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 
 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-21 ВАРДАР  -  РАБОТНИЧКИ  А.Д.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-22 ПАРТИЗАН  В.С.  -  ФЕНИКС  1 35-15 25-18 24-15 22-20   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Панајотовиќ  Антовски Б. Петровиќ М.  96-68 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-23 АНГЕЛИ  -  МЗТ  СКОПЈЕ А.  1       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 Конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-24 ЈУНИОР  (С)  -  ЧАИР  2030 12-12 06-28 10-11 06-20   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровиќ М. Деспотовски М.  48-57 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А4 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

10.12.2016 



Група – А4 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  06  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН  В.С.  1 5 5 0 429 290 139 10 

2 ЧАИР  2030 5 4 1 324 296 28 9 

3 ВАРДАР 3 3 0 212 171 41 6 

4 ЈУНИОР  (С) 4 1 3 214 257 -43 5 

5 МЗТ СКОПЈЕ  А.  1 3 1 2 205 212 -7 4 

6 ФЕНИКС  1 3 1 2 191 238 -47 4 

7 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 4 0 4 204 275 -71 4 

8 АНГЕЛИ 3 0 3 191 231 -40 3 

 

 

Група – А4 О  Д  Л  У  К  И Коло  06  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 
 
 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-17 ЛИРИЈА  77  -  ВАРДАР       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-20 МВП СТРУМИЦА – ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

Група – А1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  05  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 5 5 0 422 147 275 10 

2 ВАРДАР 3 2 1 266 141 125 5 

3 ЛИРИЈА  77 3 2 1 124 171 -47 5 

4 МВП  СТРУМИЦА 3 1 2 111 190 -79 4 

5 А  Б  А 4 0 4 81 271 -190 4 

6 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. 2 0 2 69 153 -84 2 

 

 

Група – А1 О  Д  Л  У  К  И Коло  05  

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 05 

 

10.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-17 ЈУНИОР  (С)  -  ПАРТИЗАН в.с.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-18 КЕТС  БАСКЕТБАЛ  -  ЦРН  ДРИМ 23-10 16-19 14-11 14-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Мијалковски И. Јовановски Н.  67-50 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-19 АВ  ОХРИД  -  РАБОТНИЧКИ А.Д. 14-17 12-27 07-15 08-16   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Костоски А. Мицковски Д. Огненов А.  41-75 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

Група – А2 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  05  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН  В.С. 3 3 0 281 117 164 6 

2 ЈУНИОР  (С) 3 3 0 248 125 123 6 

3 КЕТС  БАСКЕТБАЛ 4 2 2 197 259 -62 6 

4 АВ  ОХРИД 4 1 3 185 283 -98 5 

5 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 3 1 2 170 200 -30 4 

6 ЦРН  ДРИМ  007 3 0 3 139 236 -97 3 

 

 

Група – А2 О  Д  Л  У  К  И Коло  05  

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-17 МЗТ  СКОПЈЕ  А.  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-18 ПАРТИЗАН  В.С.  -  МЗТ  СКОПЈЕ  А. 10-30 11-32 12-33 11-25   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојановски С. Митровски В. Петровиќ Мери  44-120 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 05 

 

10.12.2016 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 05 

 

10.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-19 РОЛИНГ  08  -  СПОРТИСИМО 19-14 14-05 29-10 25-03   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Јовановски З.  87-32 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-20 ВАРДАР  2  -  ПАРТИЗАН  В.С.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 

Група – А3 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  05  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ  СКОПЈЕ  А. 3 3 0 330 129 201 6 

2 ВАРДАР  2 3 2 1 176 147 29 5 

3 РОЛИНГ  08 3 2 1 187 178 9 5 

4 ПАРТИЗАН  В.С.  1 3 2 1 217 232 -15 5 

5 СПОРТИСИМО 3 0 3 148 229 -81 3 

6 БАЛ  ФОР  ЛАЈФ 3 0 3 128 271 -143 3 

 

 

Група – А3 О  Д  Л  У  К  И Коло  05  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16Ж/ 07 ГОСТИВАР 2009 – БАДЕЛ 1862 08-16 07-20 09-24 10-28   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Илиевски З. Бојчев А. Ристовски С.  34-88 

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16Ж/ 08 СТРУГА  2009  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16Ж/ 09 ШКУПИ  -  ЈУНИОР  (С)       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

 

 

 

 

М-16 (01/02) Жени 

Група – А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 03 

 

03.12.2016 



 

Група – А Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР  2009 3 1 2 129 184 -55 4 

2 БАДЕЛ  1862 1 1 0 88 34 54 2 

3 ШКУПИ 1 1 0 74 28 46 2 

4 ЈУНИОР   (С) 1 1 0 71 54 17 2 

5 БАСКЕТ  КАМ 1 1 0 50 34 16 2 

6 БАЛ  ФОР  ЛАЈФ 2 0 2 53 115 -62 2 

7 СТРУГА  2009 1 0 1 34 50 -16 1 

 

 

Група – А О  Д  Л  У  К  И Коло  03  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 

 


